C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INC 5.480/2018

Autor: Dr. Jorge Silva

Data da
Apresentação:

08/08/2018

Ementa: Sugere a adoção de providências no sentido de garantir a todos
os produtores rurais que se encontram em situação semelhante
de endividamento o acesso às condições de renegociação
estabelecidas pela Resolução nº 4.660, de 17 de maio de 2018.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Encaminhe-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 16/08/2018